
Zarządzenie nr 58/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 21.05.2020 r.  

 

w sprawie: przywrócenia świadczenia pracy przez pracowników nie będących 

nauczycielami akademickimi na terenie uczelni od 25 maja 2020 roku  

w warunkach związanych z zapobieganiem,  

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U z 2020 r. poz. 85 t.j. z późn. zm ) w związku z rozporządzeniem Ministra Nauki 

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 maja 2020 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa 

wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-19 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 861) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Od dnia 25 maja 2020 r. przywraca się świadczenie pracy przez pracowników nie będących 

nauczycielami akademickimi na terenie Uczelni zgodnie z § 22 Regulaminu Pracy PSW 

wprowadzonego zarządzeniem nr 12/2020 r. z dnia 20.02.2020 r.  

2. Przywrócenie świadczenia pracy na terenie Uczelni następuje z uwzględnieniem 

obowiązujących przepisów, w tym decyzji, zaleceń i wytycznych organów Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej. 

3. Kierowników Działów i Sekcji zobowiązuje się do organizacji pracy w sposób 

zapewniający bezpieczne warunki pracy i minimalizację zagrożenia zakażeniem wirusem 

SARS-CoV-2. m.in. poprzez zachowanie odległości dystansu społecznego między 

pracownikami (2m).  

4. Kierowników i Koordynatorów zobowiązuje się do nadzorowania podległych im komórek 

w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy oraz informowania przełożonych  

o podejmowanych działaniach w tym zakresie.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

       prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk   

                                                                                   Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II                                                                                               

                                                                                                   w Białej Podlaskiej  

 


		2020-05-21T09:00:03+0000
	Not specified




